ESTADO DO PIAUÍ

Prefeitura Municipal de Sussuapara
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí

CNPJ. 01.612.755/0001-00

E-mail: pmsussuapara@gmail.com

PORTARIA Nº 001 /2022

JESUITA ARAÚJO ROCHA, Secretária

Municipal de Educação do Município

de Sussuapara, Estado do Piauí, no

uso de suas atribuições legais e

em cumprimento a Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

Art.1º - Designar os senhores JAILTON

RODRIGUES DE SOUSA, CPF: 017.442.533-31; HÉLIO

MARCOS MAT0S LUZ, CPF: 037.587.493-36 e MILLENA

ARAÚJO CARVALHO SOUSA, CPF: 022.236.333-90 para

exercer a função de responsável pela  selação e banco

de monitores do Projeto Aprender mais, do município

de Sussuapara - PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 18

de julho de 2022, revogando-se as disposições em

contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

SUSSUAPARA, ESTADO DO PIAUÍ, em 20 de j u L h o  de

2022.

      JESUÍTA ARAÚJO ROCHA

        SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FRSUSSUAPARA - PI

mailto:pmsussuapara@gmail.com